8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1751884387 ot 07.07.2025

Kopobka Couple Cup noa 2 Kpy>XkKu, Manas, kpadrt

MocTaBnseTCs B NJIOCKOM BUAE.
MopxoanT ans apT. 12916 12917 71367.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan
WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

LleHa: 64 p.

MUKpPOrodpokapToH, T-23E

20,5x12,6x8,8 cM; BHyTpeHHWe pa3mepb:
20,4x12,5x8,6 cm

32

62

38
9000
75392
150

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/korobka-couple-cup-pod-2-kruzhki-malaya-kraft
https://gifts.ru/search/text/12916+12917+71367

