

## Коммерческое предложение

№ 1770077379 от 03.02.2026

### Коробка Couple Cup под 2 кружки, малая, крафт



Цена: 64 р.

Поставляется в плоском виде.  
Подходит для арт. [12916 12917 71367](#).

Атрибуты универсальные	
Материал	микроофрокартон, Т-23Е
<b>Импорт 1</b>	
Размер	20,5x12,6x8,8 см; внутренние размеры: 20,4x12,5x8,6 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	32
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	9000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	150